Procedimento Concursal para Contratacdo de 1 Estagiario na area de Historia de Arte (Nivel
6 — Licenciatura) no ambito da 6* Edicao do PEPAL

Resultados do Método de Selecdo — Avaliacdo Curricular

Avaliacdo Curricular - AC= (HA+CFO+FP+EP)/4

Habilitagdes | Classificacdo | Formacdo | Experiéncia |Classificacao
Candidato académicas | final obtida |Profissional| Profissional Final
no Curso
Débora Filipa Bento 18 14 14 12 14,50
Santos
Elsa Maria Lorga 20 17 10 15 15,50
Ramos Vila

Gabriel Gongalo da
Silva Pereira

Excluido (Entregou candidatura fora de prazo e ndo se encontra inscrito no
IEFP na qualidade desempregado)

Nuno Miguel Duarte
Rodrigues

18

12

10

12

13,00

Sara Cristina Campos
Nunes de Freitas

Excluida ( Possui licenciatura fora da area ndo apresenta declaragao da
seguranca social do registo de remunerag¢des ou auséncia das mesmas)

Sara Rolo Dias
Serrano

Excluida (Ndo se encontra inscrita no IEFP na qualidade desempregada e ndo
entrega declaracdo da seguranga social do registo de remuneragdes ou
auséncia das mesmas)

Teresa Maria dos
Santos Ribeiro
Coruche

18

14

10,5

12

13,63

Pac¢os do Municipio de Estremoz, 18 de dezembro de 2019.
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